
開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

10

159,020,000
95,412,000

9

8

7

6

5

4

3

2 熊本フェリー株式会社
156,220,000

落札
- 220.0000 1.4082 -

1 祐徳近海汽船株式会社 辞退

価格評価点 技術評価点 評　価　値 価格評価点 技術評価点 評　価　値

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 7 年 3 月 7 日

件 名 令和７年度海洋環境整備業務（海煌）

番
号

入　　札　　業　　者　　名
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

備　　　　　　　　考


